1

中华联合财产保险股份有限公司

塔城分公司朝阳营销服务部迁址公告

中华联合财产保险股份有限公司塔城分公司收到了由中国

银行保险监督管理委员会塔城地区银保监分局下发的《塔城银

保监分局关于中华联合财产保险股份有限公司塔城分公司额敏

营销服务部变更营业场所的批复》，并领取了经营保险业务许可

证，特此公告。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司塔城分公司朝

阳营销服务部

机构编码：000012654221002

许可证流水号：00135620

成立日期：2003 年 11 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，业务范围以批准文件所

列的为准。

机构负责人：王立新

机构住所：额敏县朝阳区光明路中华保险办公楼一楼

电    话：0901-3341178

邮政编码：834601

 2

发证机关：中国银行保险监督管理委员会塔城监管分局

发证日期：2021 年 11 月 18 日